Waterman baancompetitie

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Voorlopig Catl

pos nr naam woonplaats sponsor rnd arp pnt

1 122 Richard Jong HSB Amsterdam 45 1 25,1
2 135 Jelmer Looijesteijn H40 Amsterdam 45 1 24
3 125 Marcel Leenaars H55 Amsterdam 42 18
4 127 Kees Hooft H50 Amsterdam 42 17
5 149 Joost van Leenders H55 Amsterdam 42 16
6 133 Philip van Aerssen H45 Abcoude 42 15
7 112 Bart van Duren HSA Amstelveen 42 14
8 113 Gert de Jong H60 Amsterdam 42 13
9 141 Martijn Kroonenberg H55 Amstelveen 42 12
10 147 Tobias Goébel HSA Amstelveen 42 11
11 178 Christiaan Brommersma H40 Amsterdam 42 10
12 155 Lucién Wolvers H50 Mijdrecht 42 9
13 190 Geert-Daan Kroese H50 Vinkeveen 42 8
14 128 Henk Wildschut H55 Amsterdam 42 7
15 175 Marc van der Maarel H45 Ouderkerk aan De Amstel 42 6
16 138 Tjerk Gualthérie van Weezel H45 Abcoude 42 5
17 129 Herco Huurnink H45 Vleuten 41 4
18 150 Paul Kuyer H55 Ouderkerk aan De Amstel 41 3

185 Dirk van Gestel H55 Amsterdam 38

106 Job Bohnen H40 Amsterdam 37

123 Joris Onink HA1 Ouderkerk aan De Amstel 36

183 Arjen van Ketel H65 Amsterdam 38 36

29-10-2025 22:41:09 45rnd 18km 00:27:47uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h lvan1l



Waterman baancompetitie 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Voorlopig Catl
Premie
Pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 133 Philip van Aerssen Abcoude
2 122 Richard Jong Amsterdam
3 135 Jelmer Looijesteijn Amsterdam

29-10-2025 22:41:09

45rnd 18km 00:27:47uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

lvan1l



Waterman baancompetitie 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Transponderprint  Catl

pos nr
1 122
2 135
3 125
4 127
5 149
6 133
7 112
8 113
9 141
10 147
11 178
12 155
13 190
14 128
15 175
16 138
17 129
18 150
19 185
20 106
21 123
22 183

29-10-2025 22:41:10

naam

Richard Jong
Jelmer Looijesteijn
Marcel Leenaars
Kees Hooft

Joost van Leenders
Philip van Aerssen
Bart van Duren

Gert de Jong

Martijn Kroonenberg
Tobias Gobel
Christiaan Brommersma
Lucién Wolvers
Geert-Daan Kroese
Henk Wildschut
Marc van der Maarel
Tjerk Gualthérie van Weezel
Herco Huurnink
Paul Kuyer

Dirk van Gestel

Job Bohnen

Joris Onink

Arjen van Ketel

rnd

45
45
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
41
41
38
37
36
36

Tijd
27:47.337
28:13.094
26:21.804
26:21.830
26:22.902
26:26.643
26:36.395
26:36.472
26:36.541
26:36.693
26:36.980
26:37.054
26:37.124
26:37.481
26:37.786
26:37.939
26:25.895
26:27.681
24:33.420
24:10.763
23:18.380
23:32.061

45rnd 18km 00:27:47uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

Laatste

34.815
45.147
32.244
32.143
33.475
36.701
32.776
33.912
33.518
33.787
33.881
33.311
33.213
34.800
34.502
34.521
35.909
37.288
39.706
52.035
51.406
39.109

Snelste

33.157
32.673
32.244
32.143
33.475
33.726
32.776
33.469
32.930
32.750
33.530
32.729
32.986
32.973
32.637
33.624
32.907
34.998
35.024
33.053
34.232
34.634

Groep
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Seizoen: 2526 Baan Catl - Waterman baancompetitie t/m wedstrijd 2 (29-10-2025)

Voorl. tussenklas.

pos
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nr
122
127
135
147
125
121
139
133
192
105
178
124
141
116
149
177
112
113
128
190
155
175
129
138
150

naam

Richard Jong

Kees Hooft

Jelmer Looijesteijn
Tobias Gobel
Marcel Leenaars
Boris Oosterwijk
Tonny van Vliet
Philip van Aerssen
Wessel Copier
Harm |Jsseldijk
Christiaan Brommersma
Stan Nelissen
Martijn Kroonenberg
Pieter Ullersma
Joost van Leenders
Kees van de Luijtgaarden
Bart van Duren

Gert de Jong

Henk Wildschut
Geert-Daan Kroese
Lucién Wolvers
Marc van der Maarel
Herco Huurnink

Tjerk Gualthérie van Weezel

Paul Kuyer

29-10-2025 22:41:10

1
24
21
10
18
8
25,1
23
7
22
20
9
19
5
17

16

2
25,1
17
24
11
18

15

10

12

aft pnt
49,1
38
34
29
26
25,1
23
22
22
20
19
19
17
17
16
16
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Waterman baancompetitie 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 29-10-2025

Transponders Catl

Niet gedetecteerd

nr naam Woonplaats sponsor transponder
113 Gert de Jong Amsterdam NT-28302

29-10-2025 22:41:10 lvan1l



